АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 октября 2018 год                                                                                        №49

п.ст.Урюм

Об отмене нормативного правового акта

     На основании протеста  Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.09.2018 года №8-21б-2018 на постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 17.06.2016 года «Об определении нормативов накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Урюмское»», руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 17.06.2016 года «Об определении нормативов накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Урюмское»»

2. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Данное постановление обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Урюмское».

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                Н.В. Васильев